
 

 
UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE 

 
 

DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO EGQ nº 11, de 26 de julho de 2021. 
 
 

EMENTA: Constitui Comissão Eleitoral 
Local para coordenar o processo eleitoral 
visando à escolha da Chefia do 
Departamento de Química Inorgânica para o 

biênio 2021-2023. 
 

A Vice-diretora do Instituto de Química da Universidade Federal Fluminense, no uso de 
suas atribuições legais e estatutárias, delegadas pelo Magnífico Reitor, 
 
 RESOLVE: 
 
1- Constituir Comissão Eleitoral Local para coordenar o processo eleitoral visando 
à escolha da Chefia do Departamento de Química Inorgânica para o biênio 2021-2023; 
2- Designar José Márcio Siqueira Júnior (SIAPE 031142), Célia Machado Ronconi 
(SIAPE 1549847), Marcia da Costa Oliveira (SIAPE 2426473) e Dayenny Louise D’Ámato 
Leite (Matrícula 420028097), como membros titulares, e Fábio de Albuquerque Costa 
(SIAPE 1991277) e Dyandra de Souza Cavalcanti (Matrícula 117028013), como membros 
suplentes, cabendo ao primeiro a presidência da mesma. 
3- Esta DTS entra em vigor a partir desta data. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kátia Zaccur Leal 
Vice-diretora do Instituto de Química 

 


		2021-07-26T13:19:40-0300
	KATIA ZACCUR LEAL katialeal@id.uff.br:50360469787




